GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Pcms_Perito&AgentePJud\Edital041_Pcms_PeritoAgenteJud2013.doc - 1/1

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

EDITAL n. 41/2014 - SAD/SEJUSP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DA CARREIRA POLÍCIA

CIVIL/PCMS/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n.1/2013 - SAD/SEJUSP/PCMS, de 30 de agosto de 2013, tornam público, para

conhecimento dos interessados, que os candidatos relacionados abaixo, realizaram a Prova de

Aptidão Física na condição sub judice, em cumprimento às decisões judiciais proferidas nos

respectivas ações judiciais:

Inscrição n. Nome Ação Judicial n. Resultado

038230108094
ELDILENE GUIMARAES TUDEIA

(SUB JUDICE)
1405214-89.2014.8.12.0000 INAPTO

038232078871
PAOLA MARIA MALPICI ALBINO

(SUB JUDICE)
1405387-16.2014.8.12.0000 APTO

I - o candidato considerado Inapto poderá interpor recurso administrativo,

encaminhado à Comissão Organizadora do Concurso Público de Provas e Títulos -

SAD/SEJUSP/PCMS/2013, exclusivamente, através do Sistema de Interposição de Recursos,

disponível no site www.concurso.ms.gov.br, acessando a Área do Candidato;

II - o prazo para interposição de recursos será de 2 (dois) dias úteis, com

início a partir das 8h do dia 14 de maio e término às 17h do dia 15 de maio de 2014.

CAMPO GRANDE-MS, 13 DE MAIO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública